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Informacja prasowa  

 

ŁKA ma na swoim koncie kolejne rekordy, co dobitnie świadczy o zaufaniu, jakim 

pasażerowie obdarzyli regionalnego przewoźnika. 

 

Od początku stycznia do końca marca z oferty Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej 

skorzystało 2 905 000 podróżnych. Najwięcej pasażerów ŁKA przewiozła w marcu – 

na podróż z regionalnym przewoźnikiem zdecydowało się wtedy aż 1 050 000 osób. 

To o 12% więcej niż w marcu 2024 roku. Pasażerski rekord tego kwartału padł 7 marca 

– tego dnia ŁKA przewiozła aż 33,5 tysiąca podróżnych.  

W pierwszym kwartale największą popularnością cieszyły się połączenia Łódź – Zgierz 

(327 tys. pasażerów), Łódź – Pabianice (113 tys.), Łódź – Koluszki (102 tys.) oraz 

weekendowe kursy Łódź – Warszawa (90 tys.). Największy ruch odnotowano na 

stacjach Łódź Fabryczna, Łódź Widzew i Łódź Kaliska. Na każdej z nich w ciągu 

ostatnich trzech miesięcy odbyło się ponad 500 tys. podróży. Wśród ulubionych stacji 

pasażerów ŁKA znalazły się też Koluszki, Zgierz, Skierniewice, Bedoń, Piotrków 

Trybunalski, Pabianice czy Łowicz.  

Regionalny przewoźnik niezmiennie może pochwalić się też wysoką sprawnością 

swojego taboru. W pierwszym kwartale roku pociągi były niezawodne w niemal 100%. 

Tak dobre statystyki to m.in. efekt częstych przeglądów oraz regularnych prac 

serwisowych. Niezawodność taboru przekłada się także na wysoką punktualność 

podróży.  

Łódzka Kolej Aglomeracyjna cały czas rozwija swoją ofertę dla pasażerów. W marcu 

przewoźnik wprowadził możliwość rezerwacji miejsc siedzących we wszystkich 

Sprinterach do Warszawy. Usługa jest bezpłatna – miejsca można wybrać podczas 

zakupu biletu w kasie, u obsługi pociągu, w biletomacie czy na internetowych 

platformach sprzedażowych.  

16 kwietnia po wydarzeniu muzycznym w Atlas Arenie, ŁKA uruchomiła „Koncertowy” 

pociąg z Łodzi Kaliskiej do Warszawy Wschodniej, który po drodze zatrzymał się  

na stacjach Łódź Widzew, Koluszki, Rogów, Skierniewice, Warszawa Zachodnia  

i Warszawa Centralna. To połączenie okazało się idealnym rozwiązaniem  

dla miłośników dużych wydarzeń muzycznych i amatorów późniejszych powrotów  

do domu.  


